
رسالت منطقه آزاد چابهار در سیفیت ۲۰۲۳ ایجاد ارتباط و تعامل هدفمند

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد چابهار؛ امیر مقدم در حاشیه نمایشاه ضمن ضرورت حضور در این

دست نمایشاه های بینالملل با تاکید بر اینه چابهار ي چهار راه جهان برای تجارت و ترانزيت است و از اين محل سهم قابل

توجه جهت ایجاد تعامل سازنده میان تولید کنندگان، صادرات و ترانزیت را داراست تصری کرد: مهمترین رسالت منطقه آزاد چابهار

با کشورهای هدف برقراری و تقویت ارتباط است و شرکت در نمایشاه سیفیت چین اهمیت زیادی برای دستیاب به اهداف تعیین

شده را در زمینه تولیدی‐صادرات دارد. 

وی افزود: در زمینه تجارت و صادرات، این نمایشاه به منطقه آزاد چابهار فرصت مناسب برای کسب اطلاعات در مورد ارایه

بستههای سرمایهگذاری جدید و جذب سرمایه گذاران خارج شرکت کننده در نمایشاه مدهد.

مقدم همچنين اظهار داشت: شرکت در این نمایشاه امان برقراری تماس با سرمایه گذاران و تامین کنندگان بین المل سرمایه فراهم

مشود و علاوه بر این، چابهار متواند در نمایشاه سیفیت چین به عنوان ی بازار مقصد جذاب برای جذب سرمایه ها معرف شود. 

 وی با بيان این مطلب که حضور در شبه ای از دانش و تخصص، آشنای با افراد، افار و مجال ایده آل در تعامل با دنیای گسترده

تر را فراهم م نماید اضافه کرد: ما با بیش از ۱۰۰ بسته سرمایهگذاری بال بر ۵۲ هزار میلیارد تومان آمادگ کامل برای تقویت و

توسعه هماری های مشترک اقتصادی را داریم.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد چابهار با اشاره به سند جام هماری های راهبردی ۲۵ ساله با کشور چین بیان کرد: پییری و جلب

سرمایه گذاران چین برای سرمایه گذاری در موضوعات مرتبط با منطقه چابهار و سواحل مران مندرج در سند جام هماری راهبردی

۲۵ ساله ایران و چین را در دست اقدام خواهیم داشت. 

گفتن است بخش از هماری های سند جام راهبردی 25 ساله ایران و چین پروژه های در ارتباط با منطقه چابهار و سواحل مران،

همچون سرمایهگذاری بلند مدت در شهرک پتروشیم چابهار، ساخت شهر هوشمند شهر جدید تیس و سواحل مران، توسعه و ساخت

پاکستان، ایران، عراق و سوریه، طراح میل راهآهن شرق به غرب، احداث راهآهن جنوب به شمال و راه آهن زیارتفرودگاه، ت

شهرک خودرو و سرمایه گذاری در شیلات و کشاورزی م باشد که پییری و مذاکره با مسئولان چین در این خصوص و همچنین

هماری ها بین مناطق آزاد ایران با چین از دیر برنامههای مهم این سفر است.


